תאריך הישיבה: ג' בשבט התשע"ו (13.1.16)
בשם העותרים: עו"ד מוחמד וליד מעלואני
בשם המשיב: עו"ד יצחק ברט

### פסק-דין

המשנה לנשיאה א' רובינשטיין:

א. העותרים מבקשים למנוע את סגירתה של תחנת אם וילד (להלן תחנת טיפת חלב או התחנה) בכפר עין סהלה (להלן עין סהלה או הכפר) שלטענתם פוגעת בזכותם לבריאות המעוגנת בחוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994 (להלן החוק או חוק ביטוח בריאות ממלכתי).

## רקע עובדתי והליכים קודמים

ב. העותרות 1–12 הן נשים המתגוררות בעין סהלה, שבתחומיה של המועצה המקומית בסמ"ה, העותרת 14. בכפר פעלה עד ליום 1.12.15 תחנת טיפת חלב שסיפקה שירותי בריאות מונעת לאם ולילד לתושבי הכפר.